מועצת באר יעקב **ישיבת מועצה שלא מן המניין**

מישיבת מועצה מס' 47

שהתקיימה ביום רביעי, כ"ט חשוון, תשע"ו (30/11/2016)

במשרדי המועצה המקומית באר יעקב

נוכחים:

ראש המועצה - מר ניסים גוזלן
מנכ"ל - מר אריק זורגר
חבר המועצה - מר אברהם בוסקילה
סגן ומ"מ ראש המועצה - מר עמרם נעים
חבר המועצה - מר מוטי פרנקו
סגן ראש המועצה - מר גיקי גונגרדי
חבר המועצה - מר דודי לוי
חבר המועצה - מר נועם ששון
חברת מועצה - גב' ליאת דרי
חבר מועצה - מר מוטי זייפתי
חבר מועצה - מר אבנר ברק

מוטי פרנקו: למיטב זכרוני האומדן הוא גרעוני.

ניסים גוזלן: אבל לא משנה, השצ"פים אני מדבר, אבל בלי שום קשר. אנחנו לא לוקחים החלטה היום. כרגע הכסף בקופת המועצה, הוא לא חלק מההתחשבות היום. הכסף של השצ"פים לא חלק מההתחשבות. הטבלה שלנו ללא שצ"פים. זאת ההחלטה, אז כולנו ... פה אחד.

אירית נתן: רגע, תיקון לחוק עזר שצ"פ התש"ע 2010 (נערכת הצבעה) ניסים- בעד; ג'קי -בעד; מוטי- בעד; דודי- בעד; נועם- אני רוצה בעד, רוצה לציין שם שניסיתי להיכנס לקופה לפני, בשביל לפתח את השצ"פים ולא להשאיר ...; עמרם- בעד; בוסקילה (נעדר);

פה אחד.

אישור פתיחת חשבונות לגבי גני ילדים

לאה ורנר: (מדברים יחד) אני יכולה ללכת?

(חלק מהנוכחים: את יכולה ללכת)